様式第７号（第10条関係）
　年　　月　　日

阿智村長　　　　　　　　様

	本　店　住　所

	団　　体　　名

	代表者 職･氏名

[bookmark: _Hlk199842055]阿智村宿泊税への対応に向けたシステム改修事業補助金計画遅延等報告書

　　年　月　日付け　第　号で（変更）交付決定のあった阿智村宿泊税への対応に向けたシステム改修事業補助金について、阿智村宿泊税への対応に向けたシステム改修事業補助金交付要綱第10条第３項の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の概要

２　補助事業の進捗状況

３　遅延又は困難な理由及び原因

４　今後の措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定